ФИНАНСОВО - ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Администрации Шарыповского района
ПРИКАЗ

662314, Красноярский край г. Шарыпово, пл. Революции, 7а, факс (39153)  21-6-56,

E-mail: raifo@krasmail.ru
20.11.2020

           № 114
Об отдельных кодах

бюджетной классификации
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь подп. 1 п. 3.1 Положения о финансово-экономическом управлении администрации Шарыповского района, утвержденного Решением Шарыповского районного Совета депутатов от 05.10.2011 № 19/194р (в ред. от 27.04.2015 № 58/704р), в целях своевременного составления и исполнения бюджета Шарыповского муниципального округа приказываю:
1.Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами, которых являются органы местного самоуправления Шарыповского муниципального округа и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов согласно приложению.
2.Признать утратившим силу с 01.01.2021 Приказ финансово-экономического управления администрации Шарыповского района от 21.11.2019 № 114 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» (в редакции от 13.01.2020 № 5; от 15.01.2020 № 8; от 23.01.2020 № 13; 29.01.2020 № 16; 03.02.2020 № 19; 26.02.2020 № 23; 30.03.2020 № 28; 06.04.2020 № 30; 20.04.2020 № 32; 28.04.2020 № 37; 13.05.2020 № 41; 20.05.2020 № 45; 21.05.2020 № 50; 26.05.2020 № 53; 19.06.2020 № 62; 26.06.2020 № 67; 06.07.2020 № 71; 13.08.2020 № 79; 28.08.2020 № 83; 01.09.2020 № 85; 08.09.2020 № 89; 25.09.2020 № 95; 26.10.2020 № 104).

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4.Приказ вступает в силу с 01.01.2020 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Шарыповского района».
И.о. руководителя финансово-
экономического управления

             С.А. Бондаренко
Исп. Попова Г.А.